
Наградувањето на општинските натпревари за сите четири 

категории е според освоените бодови, односно проценти од 

максимално освоените бодови по категорија:  

I награда  - 85 до 100%

II награда - 71 до 84%

III награда - 51 до 70%



општина училиште ГодинаУченик Бодови % од 48 Награди МЕНТОР

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“IV Сара Петровска 48 100 I награда Марина Синадиновски

Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“IV Јована Симоновска 46 96 I награда Снежана Пеловска

Гостивар СОУ „Гостивар“ IV Елена Атанасовска 44 92 I награда Ѓоко Атанасовски

Гостивар СОУ „Гостивар“ IV Михаела Јаќимоска 42 88 I награда Ѓоко Атанасовски

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“IV Андреа Димитровска 40 83 II награда Марина Синадиновски

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Веса Изаири 40 83 II награда Мeрван Бакиу

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Тамара Лазаровска 40 83 II награда Ирена Стеваноска

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Софија Милевска 39 81 II награда Весна Цветкоска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ IV Николај Георгиев 38 79 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Јана Арсова 38 79 II награда Сузана Тунтева

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Натали Кировска 37 77 II награда Ирена Стеваноска

Валандово СОУ „Гоце Делчев“ IV Матеа Стојчевска 36 75 II награда Ангелина Занова

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Дони Костадинова 36 75 II награда Ирена Стеваноска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Владимир Коцевски 36 75 II награда Ирена Стеваноска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Андреј Пачемски 35 73 II награда м-р Елена Стефановска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Марија Митевска 35 73 II награда Маринела Јовчевска

Штип СОУ „Јане Сандански“ IV Теодора Стојчевска (III) 34 71 II награда Влатко Двојаковски

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Огнен Макалоски 33 69 III награда Сузана Тунтева

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ IV Матеа Наумоска 33 69 III награда Тамер Салко

Виница СОУ „Ванчо Прке“ IV Надица Јорданова 32 67 III награда Елида Ангелова

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Мелани Максимовска 32 67 III награда Маринела Јовчевска

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ IV Јана Џамтоска 32 67 III награда Весна Цветкоска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Сара Миртезани 32 67 III награда Мeрван Бакиу

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ IV Ана Стојкова 31 65 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Мила Начевска 31 65 III награда Сузана Тунтева

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ IV Сара Јованова 30 63 III награда Нетка Димоска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ IV Ана Марија Вељковиќ 29 60 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ IV Васко Трајков 29 60 III награда Нетка Димоска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ IV Павлинка Василева 28 58 III награда Нетка Димоска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Dijedon Ismaili 28 58 III награда Мeрван Бакиу

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ IV Софија Шаклевска 27 56 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Тринга Емини 27 56 III награда Мeрван Бакиу

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ IV Матеј Лазаревски 26 54 III награда Сузана Тунтева

Крива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ IV Ева Симонова 26 54 III награда Марјан Ѓорѓиевски

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ - IV година



Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Кристијан Горгиевски 25 52 III награда Сузана Заровска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Арбенита Кадриу 25 52 III награда Мeрван Бакиу

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Ресуљ Миртезани 25 52 III награда Мeрван Бакиу

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Хана Максутовска 25 52 III награда Мeрван Бакиу

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Хана Мемеди 25 52 III награда Мeрван Бакиу

Штип СОУ „Јане Сандански“ IV Евгенија Џабирска ((III)) 25 52 III награда Влатко Двојаковски

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Иљир Ќаиљи 24 50 Пофалницa Мeрван Бакиу

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Јетмира Дураку 24 50 Пофалницa Мeрван Бакиу

Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ IV Невена Кимова 23 48 Учество Сузана Заровска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ IV Арбин Османи 19 40 Учество Мeрван Бакиу

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ IV Ана Бојковска 16 33 Учество Маринела Јовчевска

Струмица СОУ „Димитар Влахов“ IV Христина Карадаковска 16 33 Учество Нетка Димоска


